Notaria del Canton Lago Agnio a cargo del Dr José Maria Barrazueta Toledo y aprobada 

Mediante RESOLUCION Nro SC IJ DJC Q 12005519 de fecha 23 de Octubre del 2012 

e inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Canton Lago Agrio bajo el Nro 

Mil ochenta y nueve (1089) fecha 05 de Noviembre del 2012 

Al comunicar a Usted este particular hago votos por el éxito de su gestión al frente de la 

Compania como Presidente de la misma 

Atentamente 

Sr EW Cristóbal Marcelo 

GERENTE 

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA TECNICOS MECANICOS